
 
 __________________________________________________________________________ 
                ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00  

 
 
Visto favorevole per la regolarità contabile della presente determinazione e per la attestazione della 
copertura finanziaria della spesa  con la stessa impegnata sulla disponibilità esistente nel bilancio del 
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.  
Lì 31 DIC 2011 
                                                                                           Il Responsabile del servizio finanziario 
         Borghini Mario 
 
       
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

          
 
__________________________________________________________________________________ 
                 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Università Agraria di Tolfa a partire dal  
 
giorno ____28 GEN 2012_____ per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Lì 28 GEN 2012 
                                                                                                            Il Segretario                                             
         Borghini Mario 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. _____107____ 
 
Del _28 GEN 2012___ 

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA 
PROVINCIA  DI  ROMA 

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO    COPIA 
 
 
N. 181 
 
Del  31 dicembre 2011 

 
Oggetto: Rendiconto spese economato anno 2011. 
 

 
IL SEGRETARIO 

Vista la delibera consiliare n. 5, del 18.04.2011, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
per l’esercizio 2011; 
Vista la  delibera della Deputazione n. 20, del 18.05.2011, con la quale  è stato approvato il P.E.G. 
dell'esercizio 2011 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione; 
 
Vista la determinazione n. 1, del 03.01.2011, con oggetto “Impegno spese economato”; 
Visto il rendiconto delle spese eseguite con il fondo economato; 
 

D E T E R M I N A 
 

di approvare il rendiconto delle spese eseguite nell'anno 2010 con i mandati di anticipazione del fondo 
economato liquidando le spese ai sottoindicati capitoli di bilancio come da prospetti allegati: 
1.01.01.03 - Cap. 14/03 “spese rappresentanza”      €.    241,75; 
1.01.02.02 – Cap. 82/03  “acquisto libri, stampati, cancelleria etc.”   €.      55,50;  
1.01.02.03 - Cap. 118/03 “spese postali e telefoniche”     €.    427,10; 
1.01.02.03 - Cap. 118/07 “spese diverse”       €.        7,80; 
1.01.03.07 - Cap. 166 “servizi finanziari-imposte e tasse     €.    247,71; 
1.01.05.01 - Cap. 206/03 “rimborso spese missioni”     €.      10,30; 
1.01.05.02 - Cap. 208/02 “acquisto beni mobili per mezzi meccanici”   €.      72,50; 
1.12.01.03 - Cap. 1796/01 “servizi vari”    €     197,50; 
1.12.01.03 - Cap. 1796/03 “spese assistenza veterinaria”    €.    341,27; 
4.00.0005 - Cap. 40005 “spese contrattuali”       €.      61,32. 
 
           Il Segretario 
         Borghini Mario 
 


